



Vittjärvs IK
Orienteringssektionen

Information från styrelsemöte 2024-11-17

Deltagare: Lennart K, Lena o Björn L, Sven-Olav N, Rolf E, Carin o Linnéa B, Peter W, Mattias L, Ulrik B, Rein o Therese P

Klubbens 100 års firande gick i stort sett jämt upp för ett bra arbete med sponsorintäkter.

Norrbottens skidförbund har meddelat att de inte har någon kommitté för längdskidor.

Vid Norrbottens OF:s möte den 9 nov deltog Björn L, Britt o Lennart K samt Rein P. Det var ett möte med lite tid för diskussioner och idéutbyte. En kort feedback skickades från våra deltagare till NOF-styrelsen med förslag till förbättringar.

Nyhet för 2025 är att klass H40 utgår. Klasserna blir H35 och H45.

Lennart K uppdaterade skolkartan kring Prästholmsskolan, inför vårt samarbetade med mellanstadiet, vid deras gymnastiktimmor med orientering. Användningen av SportIdent var uppskattat och vi gör något likande kommande säsong.

Våra arrangemang Narturpasset 2.0, Skoj på hoj, BG Night, LG Night, klubbmästerskap i Trångfors den 17/9 och avslutningen den 22/9 genomfördes som tänkt. Dock hade vi gärna sett fler deltagare vid klubbmästerskapet. Vid säsongsavslutningen utdelades stipendium, som skänkts av Sävast skiteam i samband med 100 års jubiléet, till Viktor Brant och Johanna Björklund. Även andra orienteringsmärken delades ut till ungdomar enligt givna kriterier.

Vi startar med ungdomsverksamheten 2025 som vi gjorde 2024. Under vintern gör vi eventuellt några insatser med aktiviteter för att hålla liv i gruppen. Om det kommer nya ungdomar 2025 har vi samma upplägg som senast. Carin uppdaterar underlag som har använts. Om det kommer nya intresserade ungdomar är vi i behov av fler ledare.

Gammelstad planerar för sprinttävlingar våren 2025, och inför dessa har vi några sprinträningar på Prästholmsskolan eller Kyrkan för att öva våra ungdomar i tävlingsrutinerna.

NOF-läger för ungdomar genomförs den 13-15 juni, och ledare behövs om vi har deltagare.

WIK 2-3 dagars genomförs den 4-6 juli 2025. Björn L och Anders B är tävlingsledare. 4/7 sprint (Bodens BK OS ansvarar för den) med mål på centrumtorget, där kommunen är mycket positiva. 5-6/7 tävlingar i Storklinten. Sammanlagt resultat för alla tre dagarna. I samband med dessa tävlingar planerar vi för övernattnings och klubbträff med middag för funktionärer och ungdomar med föräldrar.

Under januari – februari planerar vi för ett medlemsmöte, bl.a. med förberedelser inför WIK årsmöte.

Björn L och Britt K kommer att samverka med Linnea för att vi ska vara fler som arbetar och lägger upp information på WIKOL.SE.

Torsdagsträningar kommer att genomföras kommande år, med Björn och Rein som ansvariga. Kanske också utöka träningarna med en lätt längre bana för att locka personer som springer Trail.

Lena L kommer att skicka ut meddelande om att de som är intresserade av ny träningsoverall ska kontakta Lena ang. storlek. Hon beställer sedan utifrån behov. Tights eller OL-byxor får var och en köpa själva. OL-blus till ungdomar upp till 16 år gratis, och inför uppstarten av vårens ungdomsutbildning inköps t-shirt "Blå" som delas ut till ungdomarna gratis. Björn kollar om de sponsorer vi haft logos för, vill fortsätta stötta oss ett par år till.